2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 _11.05.2016_                                                                                             № _100-р_

О назначении ответственных по
подготовке и проведению публичных слушаний

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 12.11.2012 № 19, и постановлением главы местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.05.2016 № 15 «О назначении публичных слушаний»:

1. Назначить отдел экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта  решения городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  «О внесении изменений в программу развития производительных сил городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013 - 2020 годы, утвержденную решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18.12.2012 № 64».
2. Отделу экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение заключения о результатах публичных слушаний на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.1maysk.ru не позднее чем через семь дней после проведения публичных слушаний.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  Е.Н.Логинову.

Глава администрации                                                                                   Н.А.Левкин